潮州市王业和信息化局
潮工信函 (2021) 142 号

潮州市工业和信息化局
转发省工信厅关于开展第六批省级
制造业创新中心建设工作的通知

风泉湖高新区管委会、各县(区)工业和信息化主管部门:

现将《广东省工业和信息化厅关于开展第六批省级制造

业创新中心建设工作的通知} (粤工信创新函( 2021 J 49
号)转发给你们，请按照通知要求积极发动本辖区龙头骨干

企业牵头创建创新中心，组织推荐申报，认莫做好申报资料

的审核工作，提出推荐意见并填报申报汇总表 。 并于 2021

年 7 月 28 日(星期三)前正式行文连同经审核的纸质申报

材料(纸质版一式四份，电子版一式两份)及汇总表(含电

子版)报送我局(技术改造与投资科) 。

附件: {广东省工业和信息化厅关于开展第六批省级制

造业创新中心建设工作的通知} (粤工信创新函

( 2021 J 49 号)

潮州市工业和信息化局

2021 年 6 月 3'0日

(联系人:市工信局王燕娇，电话: 2丁 20336 ，邮箱:

cz2120336@163. com 0 )